הוועדה הן נשים נשואות. עם זאת, נוסח החוק לא שונה.
הועדה רשאית לא־יהודים להסכם הצדדים כל היו ש"אם הפונדקאות, לחוק )5(2 בסעיף נקבע עוד 18

לסטות מהוראות פסקה זו בהתאם לחוות דעת של איש הדת חבר הועדה". דרישת ההתאמה הדתית בחוק
הפונדקאות מזכירה את דרישת ההתאמה הדתית בסעיף 5 לחוק אימוץ ילדים, התשמ"א–1981.

איסור של התרבותית הפריזמה דרך בעיקר הישראלי, למשפט ההודי המשפט בין מרתקת להשוואה 19

.Barak-Erez 2010 שחיטת הפרות בהודו ואיסור גידול החזירים בישראל, ראו